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DOMENICA 20 GENNAIO 2019 

222°°°   MMMAAARRRIIIGGGOOOLLLAAA   CCCRRRUUUIIISSSEEE   CCCHHHAAALLLLLLEEENNNGGGEEE   

111^̂̂   TTTAAAPPPPPPAAA   

111^̂̂   GGGAAARRRAAA   CCCAAAMMMPPPIIIOOONNNAAATTTOOO   SSSOOOCCC...   IIINNNDDDIIIVVVUUUDDDUUUAAALLLEEE   
IL MARIGOLA CRUISE CHALLENGE È UN CIRCUITO CON 15 PROVE DI QUALIFICA FORMULA 18 BUCHE 2 CATEGORIE. 

AL TERMINE DI OGNI PROVA VERRÀ STILATA LA CLASSIFICA GENERALE NETTA STABLEFORD. 
PER LA CLASSIFICA FINALE VARRÀ LA SOMMA DEI MIGLIORI 10 RISULTATI NETTI CONSEGUITI.  

TERMINATE LE PROVE DI QUALIFICA IL PRIMO GIOCATORE DELLA CLASSIFICA NETTA SI AGGIUDICHERÀ IL PREMIO FINALE, 
OVVERO UN VOUCHER PER UNA CROCIERA DA UTILIZZARE PRESSO L’AGENZIA DI VIAGGI ARIANNA 2002 DI LA SPEZIA 

 

 

 

1° NETTO 6^ CATEGORIA  

FABIANO FRANCO P 38 
 

1^ LADY  

CHILOSI SANDRA 

 

1° SENIOR  

MANNOCCI RICARDO P 37 

 

1° NETTO 2^ CATEGORIA 

GIOVANELLI CLAUDIO P 37 
 

 

1° NETTO 1^ CATEGORIA 

LOCORI FERRUCCIO P 38  
 

1° LORDO  

NELAJ DRITAN P 31 

 

 

 



1° NELAJ DRITAN MARIGOLA 2  31

2° LOCORI FERRUCCIO MARIGOLA 11 S 27

3° GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 13 S 25

4° LUPERI MARCO MARIGOLA 11 S 24

PARMIGIANI STEFANO MARIGOLA 12 S 24

6° BENIGNI VIRGILIO MARIGOLA 13 S 21

CECCHETTI MARINO MARIGOLA 14 S 21

8° BARLETTI FABRIZIO CINQUE LAGHI 6 S 20

COZZANI CLAUDIO MARIGOLA 13 S 20

DUYKERS MANNOCCI RICARDO (RH) MARIGOLA 19 S 20

11° MAGUER ALAIN MARIGOLA 9 S 19

MARCHETTI GIANFRANCO MARIGOLA 14 S 19

13° MANERA DANIELE TORRAZZO - CREM 9 S 17

GIANNONI DAVIDE MARIGOLA 17 S 17

PETROCCHI GIAMPAOLO MARIGOLA 9 S 17

16° BONINU MAURIZIO MARIGOLA 19 S 16

PIERONI ROBERTO MARIGOLA 16 S 16

18° SASSI FLAVIO MARIGOLA 10 S 14

19° ROMANO PASQUALE MARIGOLA 20 S 12

20° FABIANO FRANCO MARIGOLA 36 S 11

21° ROSSI MARIO MARIGOLA 18 S 10

22° PIERI ARNALDO MARIGOLA 24 S 9

23° CHILOSI SANDRA MARIGOLA 25 S L 6

24° ALLUISINI CARLO MARIGOLA 13 S N.R.

GUIDI RENZO MARIGOLA 12 S N.R.

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

2° Marigola Cruise Challenge - Stb del 20-01-2019
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° LOCORI FERRUCCIO MARIGOLA 11 S 38

FABIANO FRANCO MARIGOLA 36 S 38

3° GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 13 S 37

DUYKERS MANNOCCI RICARDO (RH) MARIGOLA 19 S 37

5° PARMIGIANI STEFANO MARIGOLA 12 S 36

6° LUPERI MARCO MARIGOLA 11 S 34

7° BENIGNI VIRGILIO MARIGOLA 13 S 33

NELAJ DRITAN MARIGOLA 2  33

MARCHETTI GIANFRANCO MARIGOLA 14 S 33

10° CECCHETTI MARINO MARIGOLA 14 S 32

11° GIANNONI DAVIDE MARIGOLA 17 S 31

PIERONI ROBERTO MARIGOLA 16 S 31

13° COZZANI CLAUDIO MARIGOLA 13 S 29

14° BONINU MAURIZIO MARIGOLA 19 S 28

MAGUER ALAIN MARIGOLA 9 S 28

ROMANO PASQUALE MARIGOLA 20 S 28

17° BARLETTI FABRIZIO CINQUE LAGHI 6 S 26

18° MANERA DANIELE TORRAZZO - CREM 9 S 25

PETROCCHI GIAMPAOLO MARIGOLA 9 S 25

20° SASSI FLAVIO MARIGOLA 10 S 22

PIERI ARNALDO MARIGOLA 24 S 22

22° ROSSI MARIO MARIGOLA 18 S 21

23° CHILOSI SANDRA MARIGOLA 25 S L 10

24° ALLUISINI CARLO MARIGOLA 13 S N.R.

GUIDI RENZO MARIGOLA 12 S N.R.

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

2° Marigola Cruise Challenge - Stb del 20-01-2019
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° LOCORI FERRUCCIO MARIGOLA 11 S 38

FABIANO FRANCO MARIGOLA 36 S 38

3° GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 13 S 37

DUYKERS MANNOCCI RICARDO (RH) MARIGOLA 19 S 37

5° PARMIGIANI STEFANO MARIGOLA 12 S 36

6° LUPERI MARCO MARIGOLA 11 S 34

7° BENIGNI VIRGILIO MARIGOLA 13 S 33

MARCHETTI GIANFRANCO MARIGOLA 14 S 33

9° CECCHETTI MARINO MARIGOLA 14 S 32

10° GIANNONI DAVIDE MARIGOLA 17 S 31

PIERONI ROBERTO MARIGOLA 16 S 31

12° COZZANI CLAUDIO MARIGOLA 13 S 29

13° BONINU MAURIZIO MARIGOLA 19 S 28

MAGUER ALAIN MARIGOLA 9 S 28

ROMANO PASQUALE MARIGOLA 20 S 28

16° BARLETTI FABRIZIO CINQUE LAGHI 6 S 26

17° MANERA DANIELE TORRAZZO - CREM 9 S 25

PETROCCHI GIAMPAOLO MARIGOLA 9 S 25

19° SASSI FLAVIO MARIGOLA 10 S 22

PIERI ARNALDO MARIGOLA 24 S 22

21° ROSSI MARIO MARIGOLA 18 S 21

22° CHILOSI SANDRA MARIGOLA 25 S L 10

23° ALLUISINI CARLO MARIGOLA 13 S N.R.

GUIDI RENZO MARIGOLA 12 S N.R.

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Seniores   Netto Stableford  - 1° Giro

2° Marigola Cruise Challenge - Stb del 20-01-2019
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° CHILOSI SANDRA MARIGOLA 25 S L 10

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Femminile Netto Stableford  - 1° Giro

2° Marigola Cruise Challenge - Stb del 20-01-2019
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE




